uzavírají tento dodatek č. 17 k nájemní smlouvě č. 5N06/25 ze dne 24.1.2006 ve znění 
dodatků (dále jen „smlouva“), kterým se mění předmět nájmu a výše ročního nájemného 

Čl. I 

Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 110 738,-
Kč (slovy: jednostodesettisícsedmsettřicetosm korun českých). 

Čl. II 

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v Čl. II 

tohoto dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 104 518,-Kč 
(slovy: jednostočtyřitisícpětsetosmnáct korun českých).  

1.) Ode dne 7.8.2017 dochází ke změně výměry pozemku   

obec kat. území parcela č. výměra 

původní m2 

výměra 

nová m2 

druh 

pozemku 

Zlín Lužkovice KN 451/18 425 384 orná půda 

a současně se ode dne 7.8.2017 předmět nájmu zvyšuje o pozemek

[...]

30.11.2017  předmětem pronájmu pozemky uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

Předmětem pronájmu nadále zůstávají pozemky uvedené v příloze č.1 tohoto dodatku. 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí dodatku. 

K 1.10.2018 je nájemce povinen zaplatit částku 105 539,-Kč (slovy: 
jednostopěttisícpětsettřicetdevět korun českých). 

Čl. III 

Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 17 dotčena. 

Čl. IV 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č.